
Zápis KORM ze dne 05.03. 2024 od 18:00 – Chodov 

 

Přítomni: 

- Ježek Vladimír, Plačková Anna, Purkyt Zdeněk, Katzer Tomáš, Svobodová Martina, 

Marková Lenka       6 

 

Omluveni: 

- Purkytová Nikola, Turek Václav, Ležáková Dagmar, Pospěch Miloslav, Flígr Daniel

           5 

 

Nepřítomni: 

 

Hosté: Alois Minář, Monika Ježková 

Program: 

1) Zahájení 

2) Volba zapisovatele 

3) Volba ověřovatelů zápisu 

4) Liga MH – projednání pravidel 

5) Krajská kola hry Plamen, přípravky a dorostu – úprava termínů a míst 

6) Počty družstev a jednotlivců dorostu 

7) Diskuse 

 

1/ Zahájení 

 

- p. Plačková – oficiálně přivítala přítomné a zahájila dnešní KORM 

- v případě hlasování – každý bod zvlášť 

 

2/ Volba zapisovatele 

 

- zapisovatelem dnešní KORM byla zvolena: Lenka Marková 

pro:  6 proti: 0 zdržel se: 0 

 

3/ Ověřovatelé zápisu 

 

- ověřovateli zápisu byli zvoleni Martina Svobodová a Zdeněk Purkyt 

 

pro:  6 proti: 0 zdržel se: 0 

 

4/ Liga MH 

- byl předložen návrh „Pravidel Krajské ligy mladých hasičů pro ročník 2024 

- vedoucím krajské ligy bude: Tomáš Katzer 

- výsledky bude zpracovávat: Miloslav Pospěch  



- dochází ke změně u nočních závodů na Březové, které se přesunou z důvodu 

vyhodnocení na 23.6.2024 a bude se jednat o klasický denní závod 

- byl přidán závod 12.5.2024 v Toužimi PÚ + 4x60m 

- dále je v jednání ještě závod v Chodově- Martina Svobodová upřesní termín do 

10.3.2024 

- kategorie: dle Hry Plamen 

- liga bude probíhat od 1.9. do 31.8. 

- závody, které proběhnout v letošním roce do prázdnin, budou hodnoceny jako nultý 

ročník a vyhodnocení bude 23.6. 2024 na Březové. 

- Systém hodnocení a bodování ligy: v případě, že družstvo, nenastoupí do jedné 

z disciplín, obdrží do tabulky počet bodů podle toho, kolik družstev přijelo na daný 

závod. Pokud družstvo nepřijede vůbec, obdrží do tabulky počet bodů za poslední 

místo podle počtu přihlášených do ligy.  

V případě, že bude 6-7 závodů ligy, budou se hodnotit 4 nejlepší závody, při 8-9 

závodech ligy se bude hodnotit 5 závodů, při 10-11 závodech, se bude hodnotit 6 

závodů, atd. … 

Hodnocení přípravky bude vždy na jednotlivých pořádajících SDH.  

- Proudnice budou vlastní 

 

5/ Krajská kola hry Plamen, přípravky a dorostu 

- Krajské kolo Hry Plamen proběhne 8.6.2024 v Ostrově 

- Krajské setkání přípravek proběhne 9.6.2024 v Ostrově 

- Krajské kolo dorostu a PS proběhnou 15.6.2024 v Chodově, popř. na Baníku 

v Sokolově. Pokud do 14.3.2024 nebude jisté místo na Baníku, bude potvrzeno hřiště 

ŠAK v Chodově. KORM tímto pověřuje krajského starostu o zajištění místa konání. 

- KORM dále pověřuje Emila Hanzelína zajištěním, dovozem a odvozem překážek pro 

krajské kolo dorostu a PS 

- KORM schvaluje OZ, dojde akorát k upřesnění místa konání krajského kola dorostu a 

PS. 

- KORM se dohodla na štábu krajských soutěží: 

Náčelník štábu: Sláva Sovičová 

Velitel soutěže: Tomáš Váňa 

Hlavní rozhodčí: Lenka Marková 

- z krajského sdružení bude zajištěna 1 sada překážek, druhou sadu překážek zajistí 

OSH Sokolov 

- Divoká karta bude určena na KORM 21.5.2024, kdy OSH dodají výsledky okresních 

kol 

 

6/ Počty družstev a jednotlivců dorostu 

 

- Jáchymov – družstvo - dorostenky, dorostenci 

- Teplá – jednotlivci 

- Chodov – jednotlivci – 2xdorky,2xdorci 

- Rotava – jednotlivci – 3xdorci, 1x dorky 



- Březová – jednotlivci – 1xdorci 

- Kynšperk – jednotlivci – 3xdorci, 2xdorky 

 

7/ Různé 

- Zástupci OSH Sokolov navrhli, zda by bylo možné spojit okresní kolo s okresem KV, 

z důvodu malého počtu družstev (2xstarší, 2xmladší), zástupci KV vyjádřili souhlas, 

dořešit na OKRR Sokolov. 

- MČR ZHVB: do 15.5.2024 je potřeba zaslat přihlášky krajské vedoucí mládeže. 

 

 

Příští KORM se bude konat 

- 21.05.2024 v Toužimi 

 

Jednání bylo ukončeno v 20:05 

 

Zapsala: Lenka Marková 

5.3.2024 

 

Ověření zápisu: 

Martina Svobodová  ________________________________ 

 

 

 

Zdeněk Purkyt   ________________________________ 

 

 

 

 

 

     


